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Raamatun yksi tärkeimmistä hengelli-
sistä opetuksista on oppi uskosta. – 
Onkin niin, että usko on ainut yhtey-
temme Jumalan kanssa. Ilman uskoa 
on mahdotonta olla otollinen Jumalal-
le. 

”Mutta ilman uskoa on mahdoton 
olla otollinen; sillä sen, joka Ju-
malan tykö tulee, täytyy uskoa, 
että Jumala on ja että Hän pal-
kitsee ne, jotka Häntä etsivät.”  

Hepr.11:6 
 
Yhteys jumalisiin tekoihin ja Hänen 
voimaansa tapahtuu myös uskon kaut-
ta. Katsellessamme Raamatun profeet-
toja ja Israelin kansan johtajia ja hei-
dän urotekojaan, voimme nähdä hei-
dän toimineen uskossa ja luottamuk-
sessa Jumalaan: 
 

"Uskon kautta me ymmärrämme, 
että maailma on rakennettu Ju-

malan sanalla, niin että se, mikä 
nähdään, ei ole syntynyt näkyväi-
sestä. Uskon kautta uhrasi Aabel 
Jumalalle paremman uhrin kuin 
Kain, ja uskon kautta hän sai to-
distuksen, että hän oli vanhurs-
kas, kun Jumala antoi todistuk-
sen hänen uhrilahjoistaan; ja us-
konsa kautta hän vielä kuol-
tuaankin puhuu. Uskon kautta 
otettiin Eenok pois, näkemättä 
kuolemaa, "eikä häntä enää ollut, 
koska Jumala oli ottanut hänet 
pois". Sillä ennen poisottamistaan 
hän oli saanut todistuksen, että 
hän oli otollinen Jumalalle. Mutta 
ilman uskoa on mahdoton olla 
otollinen; sillä sen, joka Jumalan 
tykö tulee, täytyy uskoa, että 
Jumala on ja että Hän palkitsee 
ne, jotka häntä etsivät. Uskon 
kautta rakensi Nooa, saatuaan il-
moituksen siitä, mikä ei vielä nä-
kynyt, pyhässä pelossa arkin per-
hekuntansa pelastukseksi; ja us-
konsa kautta hän tuomitsi maa-
ilman, ja hänestä tuli sen van-
hurskauden perillinen, joka us-
kosta tulee. Uskon kautta oli 
Aabraham kuuliainen, kun hänet 
kutsuttiin lähtemään siihen maa-
han, jonka hän oli saava perin-
nöksi, ja hän lähti tietämättä, 
minne oli saapuva. Uskon kautta 
hän eli muukalaisena lupauksen 
maassa niin kuin vieraassa maas-
sa, asuen teltoissa Iisakin ja Jaa-
kobin kanssa, jotka olivat saman 
lupauksen perillisiä; sillä hän 
odotti sitä kaupunkia, jolla on 
perustukset ja jonka rakentaja ja 
luoja on Jumala. Uskon kautta sai 
Saarakin voimaa suvun perusta-
miseen, vieläpä yli-ikäisenä, kos-
ka hän piti luotettavana sen, joka 

oli antanut lupauksen. Sen täh-
den syntyikin yhdestä miehestä, 
vieläpä kuolettuneesta, niin suuri 

paljous, kuin on tähtiä 
taivaalla ja kuin meren 
rannalla hiekkaa, epälu-
kuisesti. Uskossa nämä 
kaikki kuolivat eivätkä 
luvattua saavuttaneet, 
vaan kaukaa he olivat 
sen nähneet ja sitä ter-

vehtineet ja tunnustaneet olevan-
sa vieraita ja muukalaisia maan 
päällä. Sillä jotka näin puhuvat, 
ilmaisevat etsivänsä isänmaata. 
Ja jos he olisivat tarkoittaneet si-
tä maata, josta olivat lähteneet, 
niin olisihan heillä ollut tilaisuus 
palata takaisin; mutta nyt he 
pyrkivät parempaan, se on tai-
vaalliseen. Sen tähden Jumala ei 
heitä häpeä, vaan sallii kutsua 
itseään heidän Jumalaksensa; sil-
lä Hän on valmistanut heille kau-
pungin. Uskon kautta uhrasi Aab-
raham, koetukselle pantuna, Ii-
sakin, uhrasi ainoan poikansa, 
hän, joka oli lupaukset vas-
taanottanut ja jolle oli sanottu: 
"Iisakista sinä saat nimellesi 
jälkeläisen", sillä hän päätti, että 
Jumala on voimallinen kuolleis-
takin herättämään; ja sen ver-
tauskuvana hän saikin hänet 
takaisin. Uskon kautta antoi Iisak 
Jaakobille ja Eesaulle siunauksen, 
joka koski tulevaisiakin. Uskon 

kautta siunasi Jaakob kuollessaan 
kumpaisenkin Joosefin pojista ja 
rukoili sauvansa päähän nojaten. 
Uskon kautta muistutti Joosef 
loppunsa lähetessä Israelin lasten 
lähdöstä ja antoi määräyksen 
luistansa. Uskon kautta pitivät 
Mooseksen vanhemmat häntä 
heti hänen syntymänsä jälkeen 
kätkössä kolme kuukautta, sillä 
he näkivät, että lapsi oli ihana; 
eivätkä he peljänneet kuninkaan 
käskyä. Uskon kautta kieltäytyi 
Mooses suureksi tultuaan kanta-
masta faraon tyttären pojan ni-
meä. Hän otti mieluummin kärsi-
äkseen vaivaa yhdessä Jumalan 
kansan kanssa kuin saadakseen 
synnistä lyhytaikaista nautintoa, 
katsoen "Kristuksen pilkan" suu-
remmaksi rikkaudeksi kuin Egyp-
tin aarteet; sillä hän käänsi kat-
seensa palkintoa kohti. Uskon 
kautta hän jätti Egyptin pelkää-
mättä kuninkaan vihaa; sillä 
koska hän ikään kuin näki sen, 
joka on näkymätön, niin hän kes-
ti.  Uskon kautta hän pani toi-
meen pääsiäisenvieton ja veren-
sivelyn, ettei esikoisten surmaaja 
koskisi heihin. Uskon kautta he 
kulkivat poikki Punaisen meren 
ikään kuin kuivalla maalla; jota 
yrittäessään egyptiläiset hukkui-
vat. Uskon kautta kaatuivat Jeri-
kon muurit, sitten kuin niiden 
ympäri oli kuljettu seitsemän päi-
vää. Uskon kautta pelastui portto 
Raahab joutumasta perikatoon 
yhdessä uppiniskaisten kanssa, 
kun oli, rauha mielessään, ot-
tanut vakoojat luoksensa. Ja mitä 
minä vielä sanoisin? Sillä minulta 
loppuisi aika, jos kertoisin Gideo-

nista, Baarakista, Simsonista, 
Jeftasta, Daavidista ja Samuelista 
ja profeetoista, jotka uskon kaut-
ta kukistivat valtakuntia, pitivät 
vanhurskautta voimassa, saivat 
kokea lupauksien toteutumista, 
tukkivat jalopeurain kidat, sam-
muttivat tulen voiman, pääsivät 
miekanteriä pakoon, voimistuivat 
heikkoudesta, tulivat väkeviksi 
sodassa, ajoivat pakoon muuka-
laisten sotajoukot. On ollut vai-
moja, jotka ylösnousemuksen 
kautta ovat saaneet kuolleensa 
takaisin. Toiset ovat antaneet ki-
duttaa itseään eivätkä ole ot-
taneet vastaan vapautusta, että 
saisivat paremman ylösnouse-
muksen; toiset taas ovat saaneet 
kokea pilkkaa ja ruoskimista, 
vieläpä kahleita ja vankeutta; 
heitä on kivitetty, kiusattu, rikki 
sahattu, miekalla surmattu; he 
ovat kierrelleet ympäri lampaan-
nahoissa ja vuohennahoissa, 
puutteenalaisina, ahdistettuina, 
pahoinpideltyinä - he, jotka olivat 
liian hyviä tälle maailmalle -; he 
ovat harhailleet erämaissa ja 
vuorilla ja luolissa ja maakuo-
pissa. Ja vaikka nämä kaikki us-
kon kautta olivat todistuksen 
saaneet, eivät he kuitenkaan saa-
vuttaneet sitä, mikä oli luvattu; 

sillä Jumala oli varannut meitä 
varten jotakin parempaa, etteivät 
he ilman meitä pääsisi täydelli-
syyteen." Hebr.11:3-40 

 
Suuresti iloitsin hengessäni – lukies-
sani näitä Raamatun jakeita. Uskoni 
sykähti jälleen sen toivon puolesta, 
minkä Jumala on antanut omilleen! 
Raamatun monet henkilöt olivat hyvin 
samankaltaisia kuin sinä ja minäkin. 
Yhtä lailla meillä on Jumalan lapsina – 
Jeesuksen kautta – oikeus saada ko-
kea uskossa mitä ihmeellisimpiä 
asioita! Haluan rohkaista sinua harjoit-
tamaan uskoa! (2.Tim.2:22)  
 
Uskossa operoiminen on tietoista Hen-
gen toimintaa. Se ei ole sitä, että odo-
tamme tiettyä fiilistä tai kokemusta, 
jossa sitten pääsisimme tietylle hen-
gellisyyden tasolle, vaan se on ojen-
tautumista sen mukaan, mikä ei vielä 
näy. (Hepr.11:1)  
 
Tarkastellessamme, mitä tapahtuu, 
kun uskomme, näemme sanasta ih-
meet ja merkit. (Mark.16:17) - Muistan, 
kun jossain vaiheessa elämääni har-
joitin erityisesti uskoa, mitä erilaisim-
pien asioiden parissa. Sain kohdata to-
ki niissäkin Jumalan armoa ja apua, 
mutta jälkeenpäin näen myös tuon 
ajan sisältäneen erityisesti mitä ih-
meellisimpiä merkkejä ja ihmeitä. 
Eräässä hengellisessä tilaisuudessa 
jalkani kasvoi puolitoista senttiä ru-
kouksen kautta! - Olin syntymästäni 
saakka kärsinyt eripituisista raajoista, 
mutta yhdessä hetkessä se oli pyyh-
käisty pois elämästäni. En enää tar-
vitse korokepaloja toisessa kengässä! 
Monia muitakin asioita tapahtui, jotka 
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yhä edelleen innoittavat uskoani Ju-
malaa kohtaan. 
 
Uskossa eläen - se tasapainottaa myös 
elämää jokaisella alueella. Nähdes-
sämme kerta toisensa jälkeen Jumalan 
huolenpitoa ja sitä, että Hän kuulee 
hartaita ja innokkaita rukouksiamme, 
uskallamme yhä syvemmin luottaa 
Hänen hyvyyteensä ja armoonsa.  
 
Toisinaan usko on lapsenomaista ojen-
tautumista. Taivasten valtakunta on 
lasten kaltaista ja katsellessa lasten 
edesottamuksia lupausten edessä, 
saatamme nähdä, miten nuo pie-
nokaiset jo edeltäkäsin iloitsevat heille 
luvatuista asioista. Palaan itsekin yhä 
uudelleen ja uudelleen Jeesuksen an-
tamaan ihmeelliseen lupaukseen siitä, 
että etsiessämme Hänen valtakun-
taansa ja Hänen vanhurskasta tahto-
aan, siinä ohessa saamme kaiken 
muunkin! (Matt.6:33) Kolmenkymmenen-
vuoden kokemuksesta jo tiedän, että 
Jeesus seisoo kyllä sanojensa takana. 
Mitä Hän on luvannut, sen myös Hän 
täyttää! Aina, kun olen jättänyt kaiken 
muun - anomukset ja omien tar-
peitteni esittämiset rukouksissani - ja 
olen keskittynyt koko olemuksellani 
Hänen tahtoonsa ja kaikkivaltiuteensa, 
olen saanut nähdä, miten Herra on 
johtanut ja antanut siinä kaiken muun-
kin, mitä tarvitsen. (Ps.23) 
 
- Tahtoisitko vahvemman uskon? Sitä 
voit rukoilla opetuslasten tavoin: "auta 
minua epäuskossani"! (Mark.9:24) Usko 
on myös verrattavissa lihaskuntohar-
joitteluun. Mitä enemmän nostelee 
puntteja, sitä enemmän voima kasvaa. 
Näin käy myös uskoa harjoittavalle. Se 
on myös Raamatun opetus, joka puo-
lestaan kehottaa elämään uskoa to-
deksi teoissa. 
 

"Mutta tahdotko tietää, sinä turha 
ihminen, että usko ilman tekoja 
on voimaton? Eikö Aabraham, 
meidän isämme, tullut vanhurs-
kaaksi teoista, kun vei poikansa 
Iisakin uhrialttarille? Sinä näet, 
että usko vaikutti hänen teko-
jensa mukana, ja teoista usko tuli 
täydelliseksi; ja niin toteutui Raa-
matun sana:  
 

"Aabraham uskoi Jumalaa, ja se 
luettiin hänelle vanhurskaudeksi", 
ja häntä sanottiin Jumalan ystä-
väksi. Te näette, että ihminen tu-
lee vanhurskaaksi teoista eikä ai-
noastaan uskosta. Eikö samoin 
myös portto Raahab tullut van-
hurskaaksi teoista, kun hän otti 
lähettiläät luokseen ja päästi 
heidät toista tietä pois? Sillä niin 
kuin ruumis ilman henkeä on 
kuollut, niin myös usko ilman 
tekoja on kuollut." Jaak.2:20-26  

 
Voimme siis kirjoitusten perusteella 
nähdä, ettei usko ole vain ”hieno ko-
riste kirjahyllyssä.” Se on tarkoitettu 
työkaluksi, jonka avulla - yhteydessä 
Jumalamme kanssa - voimme tehdä 
suurempiakin tekoja. Tänä aikana 
saatamme kuulla opetusta siitä, "ettei 
uskovaisen tarvitse tehdä mitään. 
Kaikki on vain armoa ja se riittää."  
Sanan perusteella voimme kuitenkin 
nähdä sellaisen uskon olevan kuollutta 
ja turhaa uskoa. (Jaak.2:14-26) - Voi, kun 
ymmärtäisimme, miten suuren lahjan 
Jumala on tarjonnut omilleen! Ota 
rohkeasti uskon työkalu käyttöön, har-
joita sitä ja tule näkemään millaisia 
tekoja ja ihmeitä Jumala pääsee uskon 
kautta tekemään elämässäsi. Älä enää 
murehdi Jumalan osuutta, vaan kes-
kity uskoon ja siinä Herraan Jeesuk-
seen! 
 
Raamattu opettaa myös uskon lah-
jasta, joka on jokaisen ulottuvilla. Tä-
mä usko on erityisesti pelastumiseem-
me liittyvä lahjausko, joka on voimas-
sa Jumalan asettaman liiton kautta 
Jeesuksessa jokaisen kohdalla, joka on 
ottanut sen vastaan. Samaa ilmaisu 
tarkoittaa "antakaa sovittaa itsenne 
Jumalan kanssa" - kehotus.(2.Kor.5:20) 
 

"Sillä armosta te olette pelastetut 
uskon kautta, ette itsenne kautta 
- se on Jumalan lahja - ette te-
kojen kautta, ettei kukaan kers-
kaisi. Sillä me olemme Hänen te-
konsa, luodut Kristuksessa Jee-
suksessa hyviä töitä varten, jotka 
Jumala on edeltäpäin valmista-
nut, että me niissä vaeltaisim-
me." Ef.2:8-10 

 

Lisäksi on myös erityinen uskon lahja 
tehdä tekoja ja ihmeitä. Tämäkin toi-
mii jossakin määrin jokaisessa us-
kovaisessa, joka sitä harjoittaa, mutta 
joillekin ihmisille Jumala on uskonut 
erityisen lahjan näillä alueilla. 
(1.Kor.13:2)  
 

"Sillä sen armon kautta, mikä mi-
nulle on annettu, minä sanon teil-
le jokaiselle, ettei tule ajatella it-
sestänsä enempää, kuin ajatella 
sopii, vaan ajatella kohtuullisesti, 
sen uskonmäärän mukaan, minkä 
Jumala on kullekin suonut. Sillä 
niin kuin meillä yhdessä ruumiis-
sa on monta jäsentä, mutta kai-
killa jäsenillä ei ole sama tehtävä, 
niin me, vaikka meitä on monta, 
olemme yksi ruumis Kristukses-
sa, mutta itse kukin olemme tois-
temme jäseniä; ja meillä on eri-
laisia armolahjoja sen armon mu-
kaan, mikä meille on annettu; jos 
jollakin on profetoimisen lahja, 
käyttäköön sitä sen mukaan, kuin 
hänellä uskoa on; Jos virka, pitä-
köön virastaan vaarin; jos joku 
opettaa, olkoon uskollinen opet-
tamisessaan; jos kehoittaa, niin 
kehoittamisessaan; joka antaa, 
antakoon vakaasta sydämestä; 
joka on johtaja, johtakoon toi-
mellisesti; joka laupeutta harjoit-
taa, tehköön sen iloiten." 

Room.12:3-8 

 
Näiden sanojen saattelemina tahdon 
meidän ojentuvan uskoa ja kuuliai-
suutta kohti - siinä armossa, minkä 
Jumala meille kullekin on suonut. 
Nöyrästi ja vakaasti, koettele uskoasi 
Jumalasi edessä. Ilman sitä et tule nä-
kemään kaikkea sitä, mitä Jumala olisi 
varannut elämäsi osalle. Mikään ei ole 
suurenmoisempaa, kuin levätä alati 
Kristuksen varassa, uskossa ja luot-
tamuksessa - ja siitä käsin saa tarttua 
toimeen, vain nähdäkseen Herran hy-
vyyttä elävien maassa!  
 

”Mutta minä totisesti uskon nä-
keväni Herran hyvyyden elävien 
maassa.  Odota Herraa. Ole luja, 
ja vahva olkoon sinun sydämesi. 
Odota Herraa.” Ps.27:13-14  

 
 
 
 


